
ลําดับที่ ระดับชั้น สถานศกึษา

1 นาย วสันต  พลชะนา ม. 6 สอาดเผดิมวิทยา

2 นางสาว ณิชาพร  กลาเผชิญโชค ม. 6 อัสสัมชัญศึกษา

3 นางสาว Dorisj  Saelee ม. 6 รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน

4 นางสาว niracha  pompongpai ม. 6 รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน

5 นางสาว ธนัญชนก  ชัยสิทธานนท ม. 6 บางปะกอกวิทยาคม

6 นางสาว กฤตพงศ  เพิ่มพิชิตพล ม. 5 บางปะกอกวิทยาคม

7 นางสาว สิริวิมล  หวังอนันตสุขดี ม. 6 บางปะกอกวิทยาคม

8 นางสาว สุรนันท  เตาทอง ม. 6 องครักษ

9 นางสาว สุดารัตน  พาตา ม. 6 พิบูลวิทยาลัย

10 นาย พงศศิริ  คําพา ม. 6 รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน

11 นางสาว กุลธิดา  กลิ่นอบเชย ม. 6 รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน

12 นาย วรกฤต  ไชยชนะ ม. 6 ปยะมหาราชาลัย

13 นางสาว ภาวิณี  สายสกุล ม. 6 วัดทรงธรรม

14 นาย ณัฐพงษ  โชตินอก ม. 5 วัดทรงธรรม

15 นาย ณัฐเดชา  งาเจือ ม. 5 อัสสัมชัญระยอง

16 นาย นันทิพัฒน  สวางลักษณ ม. 5 อัสสัมชัญระยอง

17 นางสาว รติมา  จิราพงษ ม. 6 บางปะกอกวิทยาคม

18 นางสาว ลักษณศิณา  นันตา ม. 6 โรงเรียนสา

19 นางสาว ศศิกาญจน  เทศมาสา ม. 6 มัธยมวัดสิงห

20 นาย ยศธร  ปานดํา ม. 5 วัดสุทธิวราราม

21 นางสาว ณภัทร  มณีเลิศ ม. 5 กาญจนาภิเษกวิทยาลัย นครปฐม

22 นางสาว กรณิศ  ศรีไพรวัลย ม. 6 ราชประชาสมาสัย ฝายมัธยม รัชดาภิเษก ในพระบรมราชูปถัมภ

23 นาย โชคชัย  ชาวรักษ ม. 6 นนทรีวิทยา

24 นางสาว เบญจพร  สรรพคุณ ม. 6 เบญจมราชูทิศ จังหวัดจันทบุรี

25 นางสาว วราภรณ  คําปุก ม. 6 สวนกุหลาบวิทยาลัย ธนบุรี

26 นางสาว Dorisj  Saelee ม. 6 รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน

27 นางสาว niracha  pompongpai ม. 6 รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน

28 นางสาว Nuchjaree  Kramhom ม. 6 อิสลามวิทยาลัยแหงประเทศไทย

29 นางสาว sunita  Thingthaisong ม. 6 มุกดาหาร

30 นาย Wattanapong  thongpunyoo ม. 5 ไทรนอย

31 นาย เจนวิทย  เสือแยม ม. 6 วัดราชโอรส

32 นาย เฉลิมชัย  หนูอนงค ม. 6 เบญจมราชูทิศ จังหวัดจันทบุรี

33 นางสาว เบญจพร  สรรพคุณ ม. 6 เบญจมราชูทิศ จังหวัดจันทบุรี

34 นางสาว เมธาวดี  ขันนุย ม. 6 สภาราชินี  จังหวัดตรัง

ชื่อ - สกุล

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารวมโครงการ TOUR KMUTT ปการศึกษา 2561 (เพิ่มเติม)

คณะครุศาสตรอุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

นักเรียนที่มีรายชื่อตามประกาศให ยืนยันสิทธิ์ภายในวันศุกรที่ 5 ตุลาคม 2561 ไดที่  https://goo.gl/forms/BTXcEgPkB1KHm9tl2

** หากไมยืนยันสิทธิ์ภายในเวลาที่กําหนดจะถือวาทานสละสิทธิ*์*

เพ่ือมหาวิทยาลัยฯ จะจัดเตรียมอาหารวางและอาหารกลางวนั  ตามจํานวนผูยืนยันสิทธิ์



ลําดับที่ ระดับชั้น สถานศกึษา

35 นาย โชคชัย  ชาวรักษ ม. 6 นนทรีวิทยา

36 นางสาว ไพลิน  มีแตม ม. 6 สวนกุหลาบวิทยาลัย ธนบุรี

37 นางสาว กชกร  สิทธิพล ม. 6 สระแกว

38 นางสาว กนกวรรณ  มุงเบียดกลาง ม. 6 สวนกุหลาบวิทยาลัย ธนบุรี

39 นางสาว กรณิศ  ศรีไพรวัลย ม. 6 ราชประชาสมาสัย ฝายมัธยม รัชดาภิเษก ในพระบรมราชูปถัมภ

40 นางสาว กฤตพงศ  เพิ่มพิชิตพล ม. 5 บางปะกอกวิทยาคม

41 นาย กิตติพงศ  เอกวิสิฐ ม. 6 นวมินทราชินูทิศ สตรีวิทยา พุทธมณฑล (สตรีวิทยา ๓)

42 นางสาว กุลธิดา  กลิ่นอบเชย ม. 6 รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน

43 นางสาว คัมภิรดา  แดงแผน ม. 5 วัดราชโอรส

44 นาย คุณานันต  บุญพิมพ ม. 6 วัดราชโอรส

45 นางสาว จุฑามาศ  ชูรัตนตรัย ม. 6 วัดราชโอรส

46 นางสาว ณกัลย  ณะชอย ม. 6 หาดใหญวิทยาลัย 2

47 นางสาว ณภัทร  มณีเลิศ ม. 5 กาญจนาภิเษกวิทยาลัย นครปฐม

48 นาย ณัฐเดชา  งาเจือ ม. 5 อัสสัมชัญระยอง

49 นางสาว ณัฐชารัฐ  คชกาญจน ม. 6 หาดใหญวิทยาลัย 2

50 นาย ณัฐพงษ  โชตินอก ม. 5 วัดทรงธรรม

51 นางสาว ณิชาพร  กลาเผชิญโชค ม. 6 อัสสัมชัญศึกษา

52 นางสาว ติยารัตน   หิ้นยกฮิ่น ม. 6 นวมินทราชินูทิศ เตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ

53 นางสาว ธนัญชนก  ชัยสิทธานนท ม. 6 บางปะกอกวิทยาคม

54 นาย ธีระวัฒน  ศูนยตรง ม. 6 ทวีธาภิเศก

55 นาย นันทิพัฒน  สวางลักษณ ม. 5 อัสสัมชัญระยอง

56 นางสาว ปนัดดา  ไตรราษฎร ม. 4 สวนกุหลาบวิทยาลัย ชลบุรี

57 นาย พงศศิริ  คําพา ม. 6 รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน

58 นางสาว พัณณชิตา  กุลธนานิติพัฒน ม. 6 เซนตโยเซฟบางนา

59 นางสาว ภาวิณี  สายสกุล ม. 6 วัดทรงธรรม

60 นาย ภูตะวัน  จันตรีพิทักษ ม. 6 นวมินทราชินูทิศ สตรีวิทยา พุทธมณฑล (สตรีวิทยา ๓)

61 นาย ยศธร  ปานดํา ม. 5 วัดสุทธิวราราม

62 นางสาว รติมา  จิราพงษ ม. 6 บางปะกอกวิทยาคม

63 นางสาว รมิดา  นะคะจัด ปวช. 1 เตรียมวิศวกรรมศาสตรไทย-เยอรมัน

64 นางสาว รัตนากร  สวัสดีเจริญ ม. 6 รัตนโกสินทรสมโภชบางขุนเทียน

65 นางสาว ลักษณศิณา  นันตา ม. 6 สา

66 นาย วรกฤต  ไชยชนะ ม. 6 ปยะมหาราชาลัย

67 นางสาว วรรณรัตน  พรธนาชัย ม. 6 วัดราชโอรส

68 นาย วรระชัย  ลี่แตง ม. 6 นวมินทราชินูทิศ สตรีวิทยา พุทธมณฑล (สตรีวิทยา ๓)

69 นางสาว วราภรณ  คําปุก ม. 6 สวนกุหลาบวิทยาลัย ธนบุรี

70 นาย วสันต  พลชะนา ม. 6 สอาดเผดิมวิทยา

ชื่อ - สกุล

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารวมโครงการ TOUR KMUTT ปการศึกษา 2561 (เพิ่มเติม)

คณะครุศาสตรอุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

นักเรียนที่มีรายชื่อตามประกาศให ยืนยันสิทธิ์ภายในวันศุกรที่ 5 ตุลาคม 2561 ไดที่  https://goo.gl/forms/BTXcEgPkB1KHm9tl2

เพ่ือมหาวิทยาลัยฯ จะจัดเตรียมอาหารวางและอาหารกลางวนั  ตามจํานวนผูยืนยันสิทธิ์

** หากไมยืนยันสิทธิ์ภายในเวลาที่กําหนดจะถือวาทานสละสิทธิ*์*



ลําดับที่ ระดับชั้น สถานศกึษา

71 นาย วัชรา  จําปาดิบ ม. 6 นวมินทราชินูทิศ สวนกุหลาบวิทยาลัย ปทุมธานี

72 นางสาว วิภาวี  จิตรเสรี ม. 6 สายปญญา ในพระบรมราชินูปถัมภ

73 นาย ศกร  รินธิโย ม. 6 สมุทรสาครบูรณะ

74 นางสาว ศศิกาญจน  เทศมาสา ม. 6 มัธยมวัดสิงห

75 นางสาว ศศิพิมพ  วาสประเสริฐสุข ม. 6 ราชประชาสมาสัย ฝายมัธยม รัชดาภิเษก ในพระบรมราชูปถัมภ

76 นางสาว ศุภสุตา  ประเสริฐดี ม. 6 นารีวิทยา

77 นางสาว สิริวิมล  หวังอนันตสุขดี ม. 6 บางปะกอกวิทยาคม

78 นางสาว สุชาดา  แกวปลั่ง ม. 6 สิรินธร

79 นางสาว สุดารัตน  พาตา ม. 6 พิบูลวิทยาลัย

80 นางสาว สุรนันท  เตาทอง ม. 6 องครักษ

81 นางสาว อวัสดา  กลิ่นสุคนธ ม. 6 วิทยาลัยนาฏศิลป

82 นางสาว อัญชรีพร  ชูดวง ม. 5 กําแพงเพชรพิทยาคม

83 นางสาว อาภาภรณ  โสระทร ม. 6 สตึก

** หากไมยืนยันสิทธิ์ภายในเวลาที่กําหนดจะถือวาทานสละสิทธิ*์*

ชื่อ - สกุล

ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารวมโครงการ TOUR KMUTT ปการศึกษา 2561 (เพิ่มเติม)

คณะครุศาสตรอุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

นักเรียนที่มีรายชื่อตามประกาศให ยืนยันสิทธิ์ภายในวันศุกรที่ 5 ตุลาคม 2561 ไดที่  https://goo.gl/forms/BTXcEgPkB1KHm9tl2

เพ่ือมหาวิทยาลัยฯ จะจัดเตรียมอาหารวางและอาหารกลางวนั  ตามจํานวนผูยืนยันสิทธิ์


